JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: jueves, 10 de noviembre de 2022

No.Proceso

0259
0018
0286
0321
0323
0370

2020
2022
2022
2022
2022
2022

Clase
SUCESION INTE

EJECUTIVO
PERTENENCIA
VERBAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Cantidad Salidas: 6

Demandante Demandado
CAUSANTE: LUIS MARIA VELASQUEZ P
COOCARBON JHON JAVIER ROMERO
BLANCA SOFIA PENA ROCHA y OTROS PERSONAS INDETERMINADAS
ROSA ISABEL ROMERO GOMEZ BLANCA YANETH ACOSTA
JOSE ALFREDO SARMIENTO REYES

JESUS DAVID MARCELO PARRA

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
SENTENCIA

SENALA FECHA

RECHAZA DEMANDA
CONCEDE APELACION
DECRETA EMBARGO
AUTORIZA RETIRO DEMAND
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